turētāja vai īpašnieka ziņu vai atļauju lieto Transportlīdzekli. 

1.9. APDROŠINĀJUMA SUMMA – Apdrošināšanas 
līgumā noteiktā naudas summa, par kuru apdrošināšanā pret 
zaudējumiem ir apdrošinātas mantiskas vērtības vai intereses. 
Maksimālā izmaksājamā atlīdzības summa ir EUR 4 500 (četri 
tūkstoši pieci simti eiro). 

1.10. APDROŠINĀŠANAS PERIODS – laika periods, uz 
kuru noslēgts Apdrošināšanas līgums. 

1.11. APDROŠINĀTAIS RISKS – Apdrošināšanas līgumā 
paredzētais no Apdrošinātā vai Apdrošinājuma ņēmēja gribas 
neatkarīgs notikums, kura iestāšanās iespējama nākotnē.

[...]

pievienotos dokumentus, lai konstatētu vai ir iestājies 
Apdrošināšanas gadījums un, ja iestājies, tad nosaka 
Apdrošināšanas atlīdzības apmēru: 

12.2.1. Transportlīdzekļa zādzības gadījumā Apdrošinātājs 
aprēķina Apdrošināšanas atlīdzību Transportlīdzekļa Tirgus 
vērtības apmērā, bet ne vairāk kā EUR 4500,00 (četri tūkstoši 
pieci simti eiro), vai gadījumos, kad Apdrošināšanas polisē 
norādītā Apdrošinājuma summa ir mazāka par 
Transportlīdzekļa Tirgus vērtību  – Apdrošināšanas polisē 
norādītās Apdrošinājuma summas apmērā, bet ne vairāk kā 
EUR 4500,00 (četri tūkstoši pieci simti eiro). No izmaksājamās 
Apdrošināšanas atlīdzības Apdrošinātājs atskaita 
Apdrošināšanas polisē attiecīgi norādīto Pašrisku zādzībai un 
nesamaksāto Apdrošināšanas prēmijas daļu/-as neatkarīgi no 
tā, vai ir iestājies Apdrošināšanas prēmijas samaksas termiņš.